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Building a better future

CEMEX REPORTS 1% TOP-LINE GROWTH AND A 92% INCREASE IN NET INCOME DURING THE FIRST QUARTER OF 2019
. Consolidated net sales increased 1% during the first quarter on a like-to-like basis.

. Controlling interest net income increased by 92% during the quarter, reaching US$39 million.
MONTERREY, MEXICO, APRIL 25, 2019—- CEMEX, S.A.B. de C.V. (“CEMEX”) (NYSE: CX), announced today that, on a like-to-like basis for the
ongoing operations and adjusting for foreign exchange fluctuations, consolidated net sales increased by 1%, reaching US$3.2 billion during the first

quarter of 2019 versus the comparable period in 2018. Operating EBITDA decreased by 3% on a like-to-like basis during the first quarter of 2019 to
US$562 million on a year-over-year basis.

CEMEX’s Consolidated First-Quarter 2019 Financial and Operational Highlights
. The increase in quarterly consolidated net sales was due to higher prices of our products, in local-currency terms in all of our regions, as
well as higher volumes in our three core products in Europe, and in ready-mix and aggregates in the U.S.
. Operating earnings before other expenses, net, decreased by 14% in the first quarter, to US$294 million.
. Controlling interest net income during the quarter was US$39 million, from US$20 million in the same period of 2018.
. Operating EBITDA decreased by 3%, on a like-to-like basis, during the quarter on a year-over-year basis, to US$562 million.
. Operating EBITDA margin during the quarter decreased to 17.4% from 17.9% in the same period in the previous year.

. Free cash flow after maintenance capital expenditures for the quarter was negative US$337 million.

Fernando A. Gonzalez, Chief Executive Officer of CEMEX, said: “We are pleased with the 1% top-line growth we achieved during the first quarter,
despite important volume declines in our two most important markets: Mexico and the US. During the quarter, we enjoyed improved pricing
performance in all our regions with favorable volume dynamics in Europe. In the US, ready-mix and aggregates volumes also grew despite adverse
weather in part of our footprint. In addition, operating cash flow performance was bolstered by the ongoing successful implementation of our A Stronger
CEMEX Initiatives.



Our EBITDA generation during the quarter was impacted by lower volumes in our other regions, higher energy costs and purchased cement as well as
increased raw-material costs in our ready-mix business. We expect EBITDA to improve in the following quarters and end 2019 at a higher level than in
2018.”

Consolidated Corporate Results

During the first quarter of 2019, controlling interest net income was US$39 million, versus US$20 million in the same period last year.

Net debt plus perpetual notes increased by US$94 million during the quarter.

Net sales in our operations in Mexico, on a like-to-like basis, decreased 8% in the first quarter of 2019 to US$706 million. Operating EBITDA, on a
like-to-like basis, declined by 14% to US$255 million in the quarter, versus the same period of last year.

CEMEX’s operations in the United States reported net sales of US$878 million in the first quarter of 2019, an increase of 3% from the same period in
2018. Operating EBITDA decreased by 1% to US$130 million from US$131 million in the same quarter of 2018.

CEMEX’s operations in South, Central America and the Caribbean reported net sales of US$427 million during the first quarter of 2019,
representing a like-to-like decrease of 1% over the same period of 2018. Operating EBITDA, on a like-to-like basis, remained flat at US$103 million in
the first quarter of 2019, compared to the same quarter of 2018.

In Europe, net sales for the first quarter of 2019 increased by 12% on a like-to-like basis to US$805 million, compared to the first quarter of 2018.
Operating EBITDA was US$61 million for the quarter, 77% higher than the same period last year, on a like-to-like basis.

Operations in Asia, Middle East and Africa, on a like-to-like basis, reported a 6% decline in net sales for the first quarter of 2019, to US$347 million,
versus the same quarter of 2018. Operating EBITDA for the quarter was US$54 million, 18% lower, on a like-to-like basis, than the same period last
year.

CEMEX is a global building materials company that provides high quality products and reliable service to customers and communities in more than 50
countries. CEMEX has a rich history of improving the well-being of those it serves through innovative building solutions, efficiency advancements, and
efforts to promote a sustainable future.

H##

This press release contains forward-looking statements and information that are necessarily subject to risks, uncertainties and assumptions. Many
factors could cause the actual results, performance or achievements of CEMEX, including the objectives under the “A Stronger CEMEX” plan, to be
materially different from those expressed or implied in this release, including, among others, changes in general economic, political, governmental and
business conditions globally and in the countries in which CEMEX does business, changes in interest rates, changes in inflation rates, changes in
exchange rates, the level of construction generally, changes in cement demand and prices, changes in raw material and energy prices, changes in
business strategy and various other factors. Should one or more of these risks or uncertainties materialize, or should underlying assumptions prove
incorrect, actual results may vary materially from those described herein. CEMEX assumes no obligation to update or correct the information contained
in this press release. Readers are urged to read this press release and carefully consider the risks, uncertainties and other factors that affect CEMEX’s
business. The information contained in this press release is subject to change without notice, and CEMEX is not obligated to publicly update or revise
forward-looking statements. Readers should review future reports filed by CEMEX with the U.S. Securities and Exchange Commission.



Operating EBITDA is defined as operating income plus depreciation and operating amortization. Free Cash Flow is defined as Operating EBITDA
minus net interest expense, maintenance and expansion capital expenditures, change in working capital, taxes paid, and other cash items (net other
expenses less proceeds from the disposal of obsolete and/or substantially depleted operating fixed assets that are no longer in operation). Net debt is
defined as total debt minus the fair value of cross-currency swaps associated with debt minus cash and cash equivalents. The Consolidated Funded Debt
to Operating EBITDA ratio is calculated by dividing Consolidated Funded Debt at the end of the quarter by Operating EBITDA for the last twelve
months. All of the above items are presented under the guidance of International Financial Reporting Standards as issued by the International
Accounting Standards Board. Operating EBITDA and Free Cash Flow (as defined above) are presented herein because CEMEX believes that they are
widely accepted as financial indicators of CEMEXs ability to internally fund capital expenditures and service or incur debt. Operating EBITDA and
Free Cash Flow should not be considered as indicators of CEMEX’s financial performance, as alternatives to cash flow, as measures of liquidity or as
being comparable to other similarly titled measures of other companies.
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Operating and financial highlights

January - March First Quarter
(RN -l
2019 2018 % var % var 2019 2018 % var % var

Consolidated cement valume 14,933 15,901 [6%) 14,933 15,901 [{5.4]

Consolidated ready-mix volurme 12,085 12,200 [1%) 12,085 12,200 %)

Consolidated aggregates volume 34,380 33,312 3% 34,380 33312 I

Met sales 3238 3,341 [3%)] 1% 3238 3341 13%) 1%

Gress grofit 293 1,070 (7%} (3%} a9 1070 I7%) 13%)
as % of net sales 30.9% 32.0% (L.1pp) 30.9% 300% {1.2pp)

Operating earnings before other

expenses, net 04 343 114%) 112%) 294 343 [14%) 112%)
as % of net sales 1% 10.3% (1.2pp) 21% 10.3% {1.2pp)

Contralling imterest net income (loss) ¥ i 9i% L] 20 9%

Operating EBTDA 562 508 [6%) (3%} 562 598 [{5:4] 13%)
a5 % of net sales 17.4% 17.9% (0.5pp) 17.4% 17.9% (0.5pp)

Free cash flow after maintenance

capital Altrgs 1337 (198) (70%) 1237) 11938) [70%)

Free cash flow (373) (207] (ED%) 1373) 1207) [B0me)

Total debt plus perpetual notes 11,673 12,554 [7%) 11,673 12,554 (7%)

Earnings (loss) of continuing operations

fer ADS [0.01) 001 MR {0.01) 0L LT

Fully diluted earnings {lass) af

cominuing aperations per ADS I (0.02) ooz N 002} e /A

Average ADSs owlstanding 1,532 1,540 [1%) 1,532 1,540 11%)

Emplayees 41,054 41,360 [1%) 41,054 41,350 1%

This information does not inclsde discontinued operations. Please see page 13 on this report for additional information,
Cement and aggregates volumes in thousands of metric tons. Ready-mix valumes in thousands of cubic meters,
In millions of LS. dollars, except volumes, percentages, emplayees, and per-ADS amounts. Average ADSs cutsitanding are presented in millions.

Please refer 1o page 12 for end-of quarter CPO-egquivalent unils owlstanding,

12 Far the peried January-March 2019, the effect of the potential dibutive shares generates anti-glution; therefore, there is no change between the reported

basic and diluted loss per share.

Consolidated net sales in the first quarter of 2019 reached U553.2
billion, representing a decrease of 3%, or an increase of 1% on a like-to-
like Basis for the ongoing operations and adjusting for foreign exchange
fluctuations, compared with the first quarter of 2018, The like-to-like
increase was due to higher local-currency prices for our products in all
of our regions, as well as higher walumes in our three core products in
Europe and in ready-mix and aggregates in the LS.

Cost of sales as a percentage of net sales increased by 1.1pp during the
first quarter of 2019 compared with the same peried last year, from
GB.0% to 69.1%, The increase was mainly driven by higher energy costs
as well as higher wolumes of purchased cement and clinker.

Operating expenses as a percentage of net sales remained flat during
the first quarter of 2019 compared with the same period in 2018 at
21.8%, reflecting the cost-reduction initiatives under our A Stronger
CEMEX plan,

Operating EBITDA decreased 6% to US5562 million during the first
quarter of 2009 compared with the same period last year or decreased
3% on a like-to-like basis for the ongoing operations and adjusting for
foraign-exchange flectuations. Higher contributions from our Europe
region were more than offset by declines in the rest of our regions.

Operating EBITDA margin decreased by 0.5pp, from 17.9% in the first
quarter of 2018 to 17.4% this quarter.

Gain (loss) on financial instruments for the quarter was a gain of US58
million, resulting mainly from the derivatives related to the shares of
GCC,

Other expenses, net, for the guarter were U5S53 million, which includes
severance payments and impairment of assets.

Foreign exchange results for the quarter was a gain of US54 million,
mainly due to the fluctuation of the Mexican pesa versus the U.S. dollar.

Controlling interest net income (loss) was a gain of US539 million in the
first quarter of 2019, compared with a gain of US520 million in the same
quarter of 2018. This higher gain primarily reflects lower financial
expenses, a positive variation in foreign exchange fluctuations and a
positive variation in discontinued operations, partially offset by lower
operating earnings, lower gains fram financial instruments and higher
income tax.

Met debt plus perpetual notes increased by US594 million during the
quarter.

2019 First Quarmer Results
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Operating results

Mexico
January - March First Quarter
013 2018 ¥ war ,I il 019 018 % var L
% var % var
et sales 06 801 {12%) (B%) T06 B0l [12%) [§:3:9]
Operating EBITDA 255 308 117%) [143) 255 s [173%) [143)
Operating EBITDA mangin 36.1% 3B.5% [2.4pn) 36.1% 3B.5% (2-4pp]
|ﬂm||mﬂ“5.ﬂﬂ|llrl,ﬁllp!ﬁlmﬂ|w
Domestic gray cement Ready-mix Aggregates
Year-over-yesr R N
percentoge varighion ]||'|IJ||"§' « March First Quarter Ianl.ar', « March First Quarter Jnﬂl.n'\f‘.' « March First Quarter
Vialume 115%) [15%) [11%) {11%] (E%) (E%)
Price (USD) ({141 1] o 0% (1% {1%)
Price (local currendy) % % 4% 4% % %
In Mexico, volumes for domestic gray cement, ready mix and aggregates decreased by 15%, 11% and 6%, respectively, during
the first quarter of 2019 on a year-over-year basis. Both domestic gray cement and aggregates prices in local-currency terms
increased by 3% during the quarter while ready mix prices increased by 4%, on a year-over-year basis. Sequentially, prices for
domestic gray cement increased by 4% while both ready-mix and aggregates prices increased by 2%,
The transition phase of the new government resulted in lower infrastructure investment, intensified by the termination of
important projects last year, as well as reduced housing activity in anticipation of the announcement and implementation of
new housing policies and regulations. The industrial-and-commercial sector drove cement consumption during the quarter,
stimulated by tourism activity in the Pacific and Southeast regions. The formal residential sector underwent a significant drop
in consurmption reflecting a slower-than-expected start of new housing programs, The self-construction sector also experienced
a decling in consumption during the quarter.
United States
lanuary - March Flrst Quartar
b i kel
2019 2018 % var i 019 2018 % war i
Net sales 878 856 % £ am 856 3% I%
Operating EBITOA 130 131 1%) [1%) 130 131 [1%) [1%]
Operating EBITOA margin 14.8% 15.3% (. 5pp) 14.8% 15.3% [0.5pp)
in milliang of U5 dollan, exept percentages,
Domestic gray cement Ready-mix Aggregates
it iniind iy~ ir e y~ i rbé Y- i e
peroatopevorial January - March Firit Quarter January - March Firit Quarter January - March First Quarter
Vaolume 14%) 14%) 1% 1% 5% 5%
Price (USD) 4% 4% % p:1 1% 1%
Price (local currendy) % % % % 1% 1%

In the United States, our ready-mix and aggregates daily volumes grew by 3% and 7%, respectively, while domestic gray cerment
daily volumes declined by 2%, during the first quarter of 2009 on a year-over-year basis. Prices for our domestic gray cement,
ready mix and aggregates increased by 4%, 2% and 1%, respectively, on a year-over-year basis, Sequentially, both our domestic
gray cement and ready-mix prices grew 1%, while aggregates prices showed a 1% decline,

Qur volume growth during the first quarter was affected by inclement weather in about half of our portfiolio. Infrastructure and
residential were the principal drivers of volume growth in the first quarter. While the residential sector has slowed this year,
with year-to-date housing starts as of March down 10%, our key-states continue to outperform the national average, In the
industrial-and-commercial sectar, construction spending is up 3% year-to-date February, with strength in offices and lodging,
Regarding infrastructure, street-and-highway spending has continued to grow this year, up 18% year-to-date February, on the
back of increased state spending on highways. Contract awards in our key states have grown 17% in the last twehwe months as
of February and in excess of the national average.

2019 First Quarter Results Page 3
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Operating results

South, Central America and the Caribbean

lanuary - March First Quarter
It It

2019 2018 % war i 2019 2018 var it
Het sales 427 455 [6%] (1%} 417 455 (E%) (1%}
Operating EBITDA 03 a7 (4%} (0%} 103 107 (a%) ()
Operating EBITOA mangin 24.1% 23.6% 0S5pp 24.1% 23.6% 0.5pp

i millaens of U5, dollars, except peecentages.
Dosmestic gray cement Reesdy-mix Aggregates

variotk aruary - March First Quarter larsary - Marnch First Quarter laruary - March First Quarter
Valume (%) (%) (6%) (6%} [14%) [14%)
Price (USD) (%) (%) (8%} (%) (3%) (3%)
Price {lecal currency] [*) % 2% (%) (1%} 4% 4%

In our South, Central America and the Caribbean region, our domestic gray cement, ready-mix and aggregates volumes
decreased by 1%, 6% and 14%, respectively, during the first quarter of 2019 compared to the same period last year. Cement
volumes increased in Colombla, Dominican Republic, Guatemala and El Salvador, while ready-mix wolumes improved in
Colombia and Puerto Rico.

In Colombia, during the first quarter, both our domestic gray cement and ready-mix volumes increased by 8% on a year-over-
year basis. Sequentially, our domestic gray cement volumes decreased by 3% while ready-mix volumes grew by 5%. This
quarter, infrastructure activity continued its positive performance supported by diverse projects including the continuation of
AG activity. In the residential sectos, improvements in the informal and soclal-housing segments were offset by declines in the
mid- to high-income segment. Cement prices during the quarter increased 2% on a year-over-year basis and 3% sequentially,
in local-currency terms,

Europe
January - March First Quarter
-l
2019 2018 % var o 2019 2018 %var
% var
Net sales B0S 7E1 % 12% BOS 781 %
Dperating EBITDA Bl 37 B2% % [ ir ai%
Operating EBITDA margin 7.5% 4.5% 1.7sp 7.5% 4.8% 1.7pp
Irs milkors of WS, dollars, edrept percentages.
Domestic gray cement Ready-mix Aggregates

:‘ Vr YR RrCnCOpE lanuary - March First Quarter January = March First Quarter lanuary - March First Quarter
Violume 1% 1% 1% 11% 13% 13%
Price (LSO 15%) 15%) 15%) 15%) 14%) (4%)
Price (local currency] [*) 4% 4% I% X X I%

In the Europe region, our domestic gray cement volumes increased by 12% during the first guarter, while ready-mix and
aggregates valumes increased by 11% and 13%, respectively, compared with the same period last year an a like-to-like basis,
Cement volumes increased in the United Kingdom, Germany, Poland, the Czech Republic and Spain, while ready-mix volumes
increased in the United Kingdom, France, Poland, the Czech Republic, Spain and Croatia, Aggregates volumes increased in all of
our countries in the regicn,

Our year-over-year volume performance was driven largely by strong domestic demand and a mild winter across the region
compared with the first quarter last year. The infrastructure and residential sectors were the main drivers of demand during
the quarter, driven by large infrastructure projects especially in Germany, Peland and France, and favorable residential activity,
mainly in Spain, Poland, the United Kingdom and Germany.

1) Calzulaned 00 3 woame-wighted-verage Bais at ConEtant foregn-gxchange rats.

2019 First Quarmer Results
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Asia, Middle East and Africa

January - March First Quarter
= It § . &=l
2019 2018 % var % var 2019 2018 W var % var
Net sales ECE s [8%) 6%} 347 ars &%) (E%)
Operating EBITDA 54 &6 (19%) [18%) 54 23 (19%) (18%)
g ERITDA mangin 15.5% 17.71% [2.2pp] 15.5% 17.7% 12.2pp)
B g Pl ol
I millzers o U5, dallars, except percentages.
Domestic gray cement R diby-fibix Aggregates
Trq:ri::e’r-m\'mnenwr lanuary - March First Quarter lanuary - March First Quarter lanuary - March First Quarter
Valume (14%) (14%) (E%) (B3 1o (124
Price (USD) 1% 1% {3%) (3%) %) (%)
Price (lecal currency] (*) 1% 1% 1 1% 4% 4%

Our domestic gray cement volumes in the Asia, Middle East and Africa region decreased by 14% during the first quarter, on a
year-over-year basis. Ready-mix and aggregates volumes declined by B% and 9%, respectively, compared with the first quarter
of 2018,

In the Philippines, cur domestic gray cement volumes decreased by 1% during the guarter on a year-over-year basis with
activity still recovering at the start of the year, after the landslide that took place last September. Cement volumes in the quarter
were supported by the residential and infrastructure sectors.

In Egypt, our domestic gray cement walumes declined by 31% during the first quarter on a year-over-year basis, The quarterly
wolume decrease was mainly due to weaker market demand and changes in supply-demand dynamics as temporarily stopped
and new capacity came online.

In Israel, during the first quarter, our ready-mix volumes declined by 3%, while our aggregates volumes decreased by 4%, year-
over-year, This drop in volumes is mainly the result of adverse weather conditions during the quarter,

{*} Caleulated on a valume-weighted-soerage beais at constant foreign-exchange rates.

2019 First Quarter Results Pages
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Operating EBITDA, free cash flow and debt-related information

Operating EBITDA and free cash flow

lanuary - March First Quarter

2019 2018 ¥ var 2y 2018 ¥ war
Operating earnings before other expenses, net 94 343 [14%) 94 343 {14%)
+ Depreciation and cperating amartization 268 256 268 256
Dperating EBITDA 562 598 (B%) 562 598 1651
- Met financial expense 179 191 179 191
- Malntenance capital expenditures 120 173 120 173
- Change in warking capital 526 151 526 351
- Taxes paid 33 50 38 50
- Other cash ems (net) 2 26 12 26
- Free cash flow discontinued sperations 15 [ 15 &
Free cash flow after capital B (337 (198) [P0 1337} [158) 0%}
- Strategic capital expenditures 36 k] 36 a
Free cash flaw 1373) 1207] (BO%) 1373) [207) (20%)

A S af LS. ANV, ERCEE BETCEIAgE

During the quarter we used the proceeds from the divestment of the Mordics and Baltics assets and the increase in debt to
meet the free cash flow deficit and for other corporate purposes.

Our total debt plus perpetual notes during the quarter reflects a favorable fareign exchange conversion effect of US554 million.

Information on debt and perpetual notes

Foisrth
First Quarter Cuarter First Quarter
019 018 % war 018 9 2018
Total debt 12 1.3 12,104 [7%] 11,142 Currency dencmination
Short-term 1% 5% % Uz dollar 1% B5%
Lang-terrm BE% a5% 9% Eurer 25% 5%
Perpetual notes 443 450 [2%] a444 Mexican pess 1% 1%
Tanal debl plus perpetual notes 11,673 12,554 [7%] 11,586 Drher E ] %
Cash and cazh equivalents 30 311 [3%] 09
Net dedit plus perpetual notes 11,372 12,243 (7% 11,278 Interest rate
Fived 0% 63%
Consolidated funded debt 12 10,955 11,848 10,836 Variable e 3K
Consolidated leverage ratio 7/ 388 4.11 373
Consolidated coverage ratio ™ 4,28 .79 4.31
im eallions of UL J. dedars, eonat pevorstopes and
ratiza.

G Inchudes Convertile noles snd leases, in sccordance with International Financial Reporting $andards (IFRS).

@ Caleulated in sccordance with our contractual obligations under the 2017 Facilties Agreement, as smended and restated on April 2, 3019, 2018 amaunts
and ratics are nat audited, and were pot the actual amounts and ratios reported during 2008 under our Facilities Agreement dated buly 2017, and are
showen in this document for reference purposes only, giving effect to the adoption of IFRS 16, Leases, as i it had besen in effect from Janusny 1, 2018,

2019 First Quarter Results Page b



Operating results

Consolidated Income Statement & Balance Sheet

CEMEX, 5.A.B. de C.V, and Subsidiaries

{Thousands of U.5. dollars, except per ADS amounts)

INCOME STATEMENT

Mt sales

Cist of sales

Gross profit

Operating expenses

Operating earnings befare other expenses, net

Daber gxpenses, ned

Operating earnings

Financial expende

Oaker financial income (expense], net
Financial income
Results from financial instruments, net
Foreign exthange results
Effects of met present value on assets and liabilitees and
withers, pet

Edjuity ins gain (Joss) of associates

Irarioe (i) bedone incame thx

Income tax:

Prafit (iess) of continuing operations

Discontirued aperations.

Consolidated met income [loss)

Nan-cantrolling interest ret income (loss)

Controlling interest net incame (koss)

Operating EBITDA
Earnings (loss) of continued operations per ADS
Earnings (loss) of discortineed operations per AD5.

BALANCE SHEET
Tortad adsets
Cash and cash eguivalents
Trade receiables less allowarsce for doubtful accounts
Other accounts recetabile
Ierventories, net
Assets hild for sale
Oither current assets
Current assets
Proguerty, machingny and equipment, net
Other axsets
Totad Bahbllities
Current lishilities
Long-term liabilities
Other Rabilities
Total stockholder's equity
Mon-controlling interest and perpetual instruments
Teral contredling intenest

Jamuary - March
9 28 % var
3,238,130 3,341,480 [¥%)
12,238, 800 (2.271,506) 1%
959,320 1069974 [T}
[705,241) [727,113) 3%
293,979 342,851 [14%)
152.605) 2,093 WA
241,374 344,954 [30%)
[18%,183) [203590) 7%
1,253 (582400 WA
4,255 4722 [10%)
7,649 33,739 7Nl
4,261 (B3,619]  H/A
{14,913) [13.082)  [14%)
1,210 3,31 8% )
54,554 6,450 137%)
(61,932) (52,119 9%}
\7278) 34,331 1Y
61,413 [141) LY
54,135 34,150 58K
15,300 13,940 10%
38,835 20,251 9I%
561,839 598,449 [6%)
(0oL 01 N/
.04 000 HfA
Ag of Margh 31
ms M8 Kwar
28,500,275 30,187,303 4%}
300,941 311,135 1¥%)
1,633,826 1,714,938 %)
311,768 2LME A%
1,114,269 1,016,541 10%
298,207 90,833 228%
173,500 195,796 [11%)
383250 3,550,257 %
12,009,816 13,076,082 %)
13,047,945 13,560,963 4%}
18,085,989 19,336,427 [6%)
5,773,450 5,052,614 14%
8,730,473 5823233 (11%)
3,582,006 4,460,580 [20%)
10,814,286 10,850,875 o)
1,558,488 1,564,008 %
9,245,799 9,286,859 [o%)

likoe 10 e
% vir 2019
1% 3,035,120
12.238,500)
999,320
[705,341)
293,979
(52,605)
131
[189,153)
1253
4,255
7.649
4,261

3%)

(12%)

[18,513)
1210
54,654
161,532)
17,278)
61413
54,135
15,300
38,835

561,835
a1y
.04

3%)

First Quarter

L]
3,341,480
|2.271,506)
1,089,974
[r27.113)
342,851
2,093
344,954
[203,590)
(58,2400
4,722
33,739
(83,614)

(13,082)
331
6,450
(52,119)
34,331
[121)
34,150
13,940
0,251

558,449
[}
0.0

like-to-like
% vair
1%
13%)

{1xs}

13%)
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Operating Summary per Country

In thousands of U.5. dollars
lanuary - March First Quarter
like-to-like like-to-like
MET SALES 2019 2018 % var % var 2019 2008 % var
Mexita 706,435 800,733 [123%) (8%} 706,415 800,733 (12%)
[TEFY 878,072 855,521 % T 878,072 855,521 3%
South, Central America and the Caribbean 426,640 454,814 (6%} (1%} 426,640 454814 [6%)
Europe 805,285 781,115 3% 1% 805,285 781,115 %
Asia, Middle East and Africa 346,533 374,968 (83} (6% 346,533 374,968 (8%)
Others and intércompany elminations 75,156 74,329 1% 2% 75,156 74,328 1%
TOTAL 3238120 3341480 (3%} 1% 3,238,120 3,341,480  (3%)
GROSS PROFIT
Mesico 373,086 436,230 [14%) [11%) 373,085 436,230 (14%) {11%)
[TETN 198,598 208,150 (5%} (6%} 198,598 08,150 (5%) (6%)
South, Central America and the Caribbean 158,279 165,992 (5%} o 158,279 165,992 58%) 1]
Eurgpe 167,150 152,508 0% 19% 167,150 152,508 0% 15%
Agia, Middle East and Africa 86,933 104,839 [173%) [15%) 86,933 104,839 (17%) (15%)
Otthers and intercompany eliminations 15,274 2,254 578% 759% 15,274 2254 578K 759%
TOTAL 999,320 1,069,974 (7%} (3%} 999,320 1069974 (7%) [3%)
OPERATING EARNINGS BEFORE OTHER EXPENSES, NET
Mesico 216,828 271,213 [20%) [17%) 216,828 71,213 (20%) {17%)
[TEFN 28,073 39,239 [263%) [28%) 28,073 39,239 (28%) (28%)
South, Central America and the Caribbean 78,305 83,777 (7%} (3%} 78,305 83,777 (7%) (3%)
Eurgpe 13,670} (28,7651 47% 5% {3.670) (28, 765) E7% a5%
Asia, Middle East and Africa 34,137 47,100 [28%) [26%) 34,137 47,101 (28%) (26%)
Others and itercevmpany eliminations (59,684) 169,703) 14% 8% (59,694)  [69.703) 14% 8%
TOTAL 293,979 342,861 [14%) (11%) 293,979 1861 (14%) (12%)
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Operating Summary per Country

EBITDA in thousands of U.5. dollars. EBITDA margin as a percentage of net sales.

January - March First Quarter
Iike-to-like like-to-like

OPERATING EBITDA 2018 2018 % war % war 2018 2018 % var % var
Mexico 155,199 08,063 (17%) {14%) 155,159 308,063 (17%) [14%
USA 129,625 130,704 (1%) [1%] 129,625 130,704 (1%) (1%}
South, Central Arerica and the Canbbean 102,667 107,302 4%) [0%] 102,667 107,302 %) (0%}
Europe 60,620 37,358 629 T 60,630 37,358 6% T
Asia, Middle East and Africa 53,604 66,233 (19%) 118%) 53,604 66,233 (19%) [18%)
Others and intercompeny eliminations (39,875) 151,.213)  22% 13% (39875)  {51,212) 22% 13%
TOTAL 561,839 566,449 (B%) [3%] 561,839 598449 (%) (3%}
OPERATING EBITDA MARGIN

Mexico 36.1% 38.5% 36.1% 38.5%

USA 14.8% 15.3% 14.8% 15.3%

South, Central America and the Caribbean 24.1% 23.6% 24.1% 131.6%

Europe 1.5% 4.5% 7.5% 4.8%

Asia, Middle East and Africa 15.5% 17.7% 15.5% 17.7%

TOTAL 17.4% 17.9% 17.4% 17.9%
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Volume Summary

Consolidated volume summary

Cement and aggregates: Thousands of metric tons.

Ready-ric: Thousands of cubic meters.

Consolidated cement volume 1
Consolidated ready-mix valwme
Corsalidated ageregates valume:

Per-country volume summary

DOMESTIC GRAY CEMENT VOLUME
Mexita

usa

Sputh, Central America and the Caribbean
Eurgpe

Asia, Middle East and Africa

READY-MIX VOLUME

Mexica

UsA

South, Central America and the Canibbean
Europe

Asia, Middle East and Africa

AGGREGATES VOLUME

Mexica

UsA

South, Central America and the Canibbean
Europe

Asia, Middle East and Africa

January - March
2019 2018 % var
14,933 15,901 (6%}
12,085 12,200 %)
34,380 33312 EL ]
January - March First Quarter
2019 vs. 2018 2019 v5. 2018
(15%) [15%)
(a%) [LE]
(1%) (1%}
12% 1%
[14%) [14%)
111%) [11%)
1% 1%
(6%) (6%}
11% 1%
(%) (8%}
(6%} (6%}
5% 5%
[145) [14%)
13% 13%
(%) (5%}

2019
18,933
12,085
34,380

First Quarter
2018 % var
15,901 (&%)
12,200 (%)
33,312 %

First Quarter 2019 vs.
Fourth Quarters 2018
[185%)
{6%)
%)
(10%)
%

(13%])
13%)
13%)

(11%)
1B%)

(14%)
1%

%
(11%)
15%)

I Consolidated cement volume includes domest and export volume of gray cement, white cement, spegial cement, mostar and clinker,

2019 First Quarmer Results
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Price Summary

Variation in U.5. dollars

Jlanuary - March First Quarter First Quarter 2009 vs.
DOMESTIC GRAY CEMENT PRICE 2019 vi. 2018 2019 w4, 2018 Fourth Quarter 2018
Mexico (o%) (0%} &%
[TET Y % 4% 1%
Sauth, Central Amenica and the Caribbean (*) 14%) (4%} %
Eurape (*] 5%) (5%} 5%
Asla, Middle East and Africa (*) 1% 1% %
READY-MIX PRICE
Maxico 0% % 6%
[TE7 N % % 1%
Sauth, Central America and the Caribbean (*] {E%) (8%} %
Eurape (*] 5%) (5%} a%
#isia, Middle East and Africa (*) 3%) (3%} %
AGGREGATES PRICE
Mexico {1%) (1%} ™
[TET N 1% 1% {1%)
Sauth, Central America and the Caribbean (*) 13%) (3%} 1%)
Europe (*) 14%) (4%} ™
Asia, Middle East and Africa {*) {1%) (1%} 12%

Variation in Local Currency
lanuary - March First Quarter First Quearter 2019 vs.

DOMESTIC GRAY CEMENT PRICE 2019 vi, 2018 2019 vs. 2018 Faurth Quarter 2018
Mueaico % kL A%
[TET N 4% % 1%
Sauth, Central America and the Caribbean (*] % % 1%
Evrape (*) 4% A% 5%
Asia, Middle East and Africa {*) 11% 1% %
READY-MIX PRICE
Mexico 4% % %
[TET Y % b2 3 i%
Sauth, Central Ameérica and the Caribbean (*) 13) (1%) (o}
Eurape (*] - % 4%
Asia, Middle East and Africa (*) 1% 1% 1%
AGGREGATES PRICE
Mexico % I %
UsA, 1% % (1%}
Sauth, Central America and the Caribbean (*) 4% " [2%)
Eurape (*) E2 1 % 6%
Hia, Middle East and Africa () 4% % 9%

"} Price vasiaticn in LL5. dollars caloulated on a volume-weighted-average basis; price variation in local currency calculated on a volume-weighted-average basis at constant
foreign-exchange rates
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Other information

Derivative instruments

The following table shows the notional amount for each type of
derivative instrument and the aggregate fair market value for all of
CEMEX"s derivative instruments as of the last day of each quarter
presented.

First Quarmer Fourth Quarter

19 201 28
Millions of Motional  Fair  MNotional  Fair  Motional  Fair
LL5. dollars Amount  Value Amownt  Value Amount Walue

Dhingerit asm opm o ame e 1w 2

Equity related

ek 111 7 168 1 1 1
L"‘h‘:::’,‘;,"" 1126 (16 137 B 112 (8]
Fuel

dorivativest 104 1) 67 14 122 (4

2,865 133) 1,588 125) 2,608 (19y

{1}  Fxchange rate derivalives are used [o manage currency exposures that arise
frcm the reguiar aperations and fram forecasted tranfactions

(2}  Equity derivatives related to options on the Parent Company’s own shares
and fa forwards, net of cash collateral, over the shares of Grupo Cemenios
de Chihumhu, S48 de CV.

(3} Asof Morch 31, 2018, includes [nterest-role swap derivatives refoted to our
fong-term energy comdrocts. i aodition, as of Morch 31, 2019, includes
interest-rote swop instrumnents related to bavk lans with a naminal emount
of LI5S 2,000 milion.

M) Forword controcts pegotioted to hedge the price of the fuel condumed dn
certtin aperotions.

IS} As required by IFRS, the equity related derketives fair market value as of
Movch 31, 2019 ond 2018 includes o Gabviity of LUSS1 miltion ond of USSE
milicn, respectivel, reloting to on embedded dervative in CEMEXS
mandatarily convertible seeuties.

Under [FRS, companies are required to recognize all derivative financial
instruments on the balance sheet as assets or liabilities, at their
estimated fair market value, with changes in such fair market values
recorded in the income statement, except when transactions are
entered into for cash-flaw- ing purposes, in which case changes in
the fair market value of the related derivative instruments are
recognized temporarily in equity and then reclassified into eamings as
the inverse effects of the underlying hedged items flow through the
income statement, andfor transactions related to net investment
hedges, in which case changes in fair value are recorded directly in
equity as part of the currency translation effect, and are reclassified to
the income statement only upon disposal of the net investment, As of
March 31, 2019, in connection with the fair market value recognition of
its derivatives portfolio, CEMEX recognized increases in its assets and
liabilities resulting in & net liability of US533 million, including a liability
of Us51 million corresponding to an embedded derivative related to our
mandatorily convertible securities, which according to our debt
agreements, is presented net of the assets associated with the derivative
ingtruments.

Heemex
Equity-related information

One CEMEX ADS represents ten CEMEX CPOs, The following amounts are
expressed in CPO terms,

of-quarter CPD- lent units i 14,9E3,E56,154
Stock-based compensation 2,413,367
End-of-quarter CPO-equivalent units outstanding 14,986,269,521

Cutstanding units egual total CEMEX CPO-equivalent units less CPOs
held in subsidiaries, which as of March 31, 2019 were 20,541,277,

CEMEX also has outstanding mandatorily convertible securities which,
upen conversion in November of 2018, will increase the number of CROs
outstanding by approximately 236 million, subject to antidilution
adjustments,

Change in reporting currency to U.S. Dollar

Inits quarterty report to the Mexican Stock Exchange (Bolsa Mexicana
de Valores) for the three-month period ended March 31, 2018, CEMEX
informed that based on International Accounting Standard 21, The
Effects of Changes in Foreign Exchonge Rotes ("1AS 21°) under
International Financial Reperting Standards ("IFRS") and with the
authorization of CEMEX, 5.4 B. de C.V.'s Board of Directors, considering
the previous favorable opinion of its Audit Committee, CEMEX changed
its reporting currency prospectively from the Mexican peso to the
United States Dollar (the LS. Dollar”) beginning on March 31, 2009 and
for each subsequent period and established that the new presentation
currency is preferable considering the following factors:

For & consolidated group that comprises operations with a number of
functional currencies, it is a decision of each entity to select its
reporting currency under 1AS 21, which may be the currency that
management uses when controlling and monitoding the perfarmance
and financial position of the group, In the case of CEMEX,
management uses the LS, dollar for these purposes;

The Company belleves that reporting its consolidated financial
information using the U5 dollar will improve and facllitate the
analysis to a broad range of users (rating agencies, analysts, investors
and |lenders, among others] of the Company's consolidated financial
statements, whom until December 31, 2018 relied in convenlence
translations to U.S. dollars of our financial infarmation in pesas, which
were determined using a methodology not based in IFRS; and

The use of the L5, dollar as reporting currency will also improve the
comparison of the CEMEX’s consolidated financial statements with
those of other global entities.

The change in reporting currency does not affect the impact of CEMEX's
transactions in its financial statements, does not affect negatively or
positively our financial position, does not constitute any form of forelgn
exchange hedge for balances denominated or transactions incurred in
U5, dollars or other currencies and does not change in any form the
several functional currencies used in each unit within CEMEX,

2019 First Quarter Results
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Mewly issued IFRS effective in 2019
IFRS 16, Leases [“IFRS 16")

In summary, beginning January 1, 2018, IFRS 16 introduces a single
lessee accounting model and requires a lessee to recognize, for all
leases, allowing exemptions in case of beases with a term of less than 12
manths of when the underlying asset is of baw value, assets for the right-
of-use the underlying asset against a corresponding financial liability,
representing the net present value of estimated lease payments under
the: contract, with 3 single income staterment madel in which a lessee
récognizes amartization of the right-of-use asset and interest on the
lease liability, After concluding the inventory and measurement of its
leases, CEMEX adopted IFRS 16 using the full retrospective approach by
means of which it determined an opening curmulative effect in its
statement of financial position as of January 1, 2017 as follows:

[Millions ef U.5. Dollars) As of January 1, 2017

Assets for the right-of-use 0 s 1,364
Deferred tax assets 12
Lease financial liabilities 1,480
Deferred tax liabilities 0

Retained earnings '@ 5 {103:
(1) Includes WSS24 milion of property, ploat ond equipment reclassified fo
aasets for the right-of-use related o financiol fecies ol the dite of odaption.
(2} The intiol effect in retoined earmings refers to o temporory difference
Between the straight-line amartization expense of the right-af-wie assel and
the amortization of the financial Nebilty under the effective interest rate
method since originabion of the controcts. This difference will reverse over
the remaining term af the controcts.
CEMEX modified the previously reported income statement for the

three-month period ended March 31, 2018 to give effect to the
retrospective adoption of IFRS 16, as follows:

Discontinued operations and other disposal groups
Discontinued operations

On March 29, 2019, CEMEX closed the sale of assets in the Baltics and
Nerdics to the German building materials group SCHWENE, for o price
equivalent to approximately USS3ET million, The Baltic assets divested
consisted of ane cement production plant in Broceni with a production
capacity of approximately 1.7 million tens, four DS Guarries, two
cerment quarries, six ready-mix plants, one marine terminal and one land
distribution terminal in Latvia, The assets divested also included
CEMEX's approximate 38% indirect interest in one cement production
plant in Akmene in Lithwania, with a production capacity of
approximately 1.8 million tons, as well as the exports business to
Estonia, The Nordic assets divested consisted of three import terminals
in Finland, four import terminals in Nerway and four impart terminals in
Sweden, CEMEX'S operations of these disposed assets for the period
from January 1 to March 29, 2019 and for the three-month period ended
March 31, 2018 areé reported net of tax in the single line item
"Discontinued operations,” generating in 2019 a gain on sale of
approximately USSE6 million, which incluedes the recyeling to the incorme
staternent of currency translation effects of approximately LSS31
accrued in equity until the date of dispesal,

On  September 27, 2018, after receiving the corresponding
authorizations by local authorities, CEMEX concluded the disposal of its
construction materials operations in Brazil to Vetorantim Cimentos
N/ME 5.4, comprised mainly of a fluvial cement distribution terminal
located in Manaus, Amazonas state and its operating license. The selling
price was approximately USS31 million including working capital
adjustments and before withholding taxes. CEMEX's operations for its
operating segment in Brazil for the three-month period ended March 31,
2018 are reported net of tax in the single line item “Discontinued
operations,”

The following table presents condensed combined information of the
income statements of CEMEX discontinued operations of: a) the Baltic
and Nordic assets for the period from lanuary 1 to March 29, 2019 and

SELECTED INFORMATION furtheth_r\ee-mqnl:h period ended March 31, 2018, and b) the operating
INCOME STATEMENT As originally A5 modified segment in Brazil for the three-month period ended March 31, 2018:
reported ) INCOME STATEMENT Jan-har First Quarter
_ Rrst At (Millions of U.5. Dollars) 019 2018 2015 2018
[Millions of LS. dollars) Jan-Mar  Quarter  Jan-Mar  Quarter Sales 29 42 29 42
Revenues 331 3,341 3341 3,241 Cost of sales and operating (30 {40) (30} {40}
Cost of sales (2.277)  (2277)  (227n)  (2,272) Other expenses, net 1 (1]} 1 (o)
Operating expenses {733) (733) (727) (727) Interest expense, net and others (] (2] (5) (2)
Other [expenses) income, net 2 2 2 2 Income (loss) before income tax (5] (0 (51 [0
Financial [expenses) income Incomea tax [} (01 (0} (0}
4
and others, net f240) (2409 (259) [259) Net income (loss) (5] (1] (5) [0}
Earnings before incoma tax a3 a3 B& 86 Non-controlling interest net income (0] (0] [0} [0}
Income tax 152) 152] 152) (52) Controlling interest net income (5] (3] [5) (o)
Earnings frem continuing a1 a1 34 34 Net gain on sale 13 0 66 ]
operations Discontinued aperations 31 (1]} B1 L))
{3} Owiginal Income excludes A of the Baltic

e Norelic ossets ond the eperating seqment in Brosd and it wis preponed
to present the information before the odoption of IFRS 16.

As of March 31, 2019 and December 31, 2018, assets for the right-of-use
amounted to US51,238 millien and US51,296 million, respectively. In
addition, financial liabilities related to lease contracts amounted to
US51,211 million as of March 31, 2019 and US51,194 million as of
December 31, 2018 and were included within “Other financial
liabilities.”

2019 First Quarter Results
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Assets held for sale and related labilities

On March 19, 2019, CEMEX announced it has signed binding agreements.
for the sale of aggregates and ready-mix assets in the North and North-
‘West regions of Germany to GP Glnter Papenburg AG for approximately
€47 million consisting in 13 aggregates quarries and 18 ready-mix
facilities. The closing of this transaction is subject to the satisfaction of
standard conditions for this type of transaction, which includes
authorization by regulators,

In addition, on March 29, 2019, CEMEX annownced it has signed final
agreements with Cimsa Cimento Sanayi We Ticaret AS., to divest
CEMEX"s white cement business, including its Bufiol cement plant in
Spain, for approximately USS180 million. CEMEX currently expects it
could close this divestment during the second half of 2019. The
proposed divestment does not include CEMEX's white cement business.
im Mexico as well as the investment in Lehigh White Cement in the U5,

On April 8, 2019, CEMEX entered into binding agreements with several
counterparties for the sale of its ready-mix and aggregates business in
the central region of France for an aggregate price of approximately
€31.8 million. The wansaction (s subject to several customary
authorizations and CEMEX expects to conclude this sale during the third
quarter 2019, As of March 31, 2019, the assets and liabilities of this
business are presented as assets held for sale and liabilities directly
related in the staterment of financial position, including a propartional
allocation of goodwill related to this reporting segment of USS22 million.

as of March 31, 2019, assets and liabilities related to the three
wransactions described above are presented in the statement of financial
position in the line ivems of “Assets held for sale”™ and “Liabilities directly
related to assets held for sale” respectively. At the same date
discontinued operations treatment |s under assessmant.

2019 First Quarter Results
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Methodology for translation, consolidation, and presentation of
results

Under IFRS, CEMEX translates the financial statements of foreign
subsidiaries using exchange rates at the reporting date for the balance
sheet and the exchange rates at the end of each month for the income
statement. Beginning on March 31, 2019 and for each subsequent
period CEMEX will report its consalidated results in .S, Dollars.

Breakdown of regions

The South, Central America and the Caribbean region includes
CEMEX's operations in Argentina, Bahamas, Colombia, Costa Rica, the
Dominican Republic, El Salvador, Guatemala, Haiti, Jamaica, Trinidad
& Tobago, Barbados, Nicaragua, Panama, Peéru, and Puerto Rico, as
well as trading operations in the Caribbean region,

Europe includes operations in Spain, Croatia, the Czech Republic,
France, Germany, Paland, and the United Kingdom,

The Asia, Middle East and Africa reglon includes operations in the
United Arab Emirates, Egypt, Israel and the Philippines.

Definition of terms

Free cash flow equals operating EBITDA minus net interest expense,
maintenance and strategic capital expenditures, change in working
capital, taxes paid, and other cash items (net other expenses less
proceeds from the disposal of obsolete andfor substantially depleted
operating fixed assets that are no longer in operation and coupon
paEyTIEnts on our perpetual nates).

I-tel (ke b likie) an a like-to-like basis adjusting for currency fluctuations
and for investments/divestments when applicable.

Malntenance capital expenditures equals investments incurred for the
purpose of ensuring the company’s operational continuity. These
include capital expenditures on projects required to replace obsolete
assets or maintain current operational levels, and mandatory capital
expendituras, which are projects required to comply with governmental
regulations or company policies.

Net debt equals total debt [debt plus convertible bonds and financial
leases) minus cash and cash equivalents.

Operating EBITDA equals operating eamings before other expenses,
net, plus depreciation and operating amortization,

pp equals parcentage points

Prices all references to pricing Initiatives, price increases or decreases,
refer o our prices for our produects

Stravegic capital expenditures equals imestrments incurred with the
purpose of increasing the company’s profitability. These include capital
expenditures on projects designed to increase profitability by expanding
capacity, and margin improvement capital expenditures, which are
projects designed to increase profitability by reducing costs.

‘Waorking capital equals operating accounts receivable (including other
current assets received as payment in kind) plus historical inventories
minus operating payables.

o var percentage variation

Earnings per ADS
Please refer to page 2 for the number of average ADSs outstanding used for
the calculation of earmings per ADS.

According to the |45 33 Eamings per share, the weighted-average numbser
of commaon shares outstanding & determined considering the number of
days during the accounting period in which the shares hawe been
outstanding, including shares derived from corporate events that have
madified the stockhalder's equity structure during the period, such as
increases in the number of shares by a public offering and the distribution of
shares from stock dividends or recapitalizations of retained eamings and the
potential divted shares (Stock options, Restricted Stock Options and
Mandatory Convertible Shares]. The shares Bsued becawse of share
dividends, recapitalizations and potential diluted shares ane considensd as
isswed at the beginning of the period.

Exchange rates January - March First Quarter First Quarter
2019 2008 2019 1018 019 2018
Average Average Average Average End of pericd End of period
Mexican peso 19.27 15.58 1927 15.58 19.40 1531
Euro 0.8807 0.8124 0.8807 0.8124 0.8914 0813
British pownd 0.7606 0.7131 07606 0.7131 0.7676 0.7131

Ampunts provided in units of lacal currency per LLS, dollar,

2019 First Quarter Results
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// CEMEX

This presentation contains forward-looking statements within the meaning of the U.S. federal securities laws. CEMEX, 5.AB. de CV. and its direct and indirect
subsidiaries ("CEMEX") intend, but are not limited to, these forward-looking statements to be coverad by the safe harbor provisions for forward-looking statements in the
U.S. federal securities laws. In some cases, these statements can be identified by the use of forward-looking words such as “may,” "assume,” “should,” “could
.continue,” "would,” "can,” “consider,” “anticipate,” "estimate,” "expect,” "plan,” "believe,” “foresee,” "predict,” “potential,” “target,” "strategy” and “intend” or other similar
words. These forward-looking statements, and in particular in the case of CEMEX's new plan, “A Stronger CEMEX, reflect CEMEX's current expectations and projections
about future events based on CEMEX's knowledge of present facts and circumstances and assumptions about future events, as well as CEMEX's current plans based
on such facts and circumstances. These statements necessarily involve risks and uncertainties that could cause actual results to differ materially from CEMEX's
expectations. Some of the risks, uncertainties and other important factors that could cause results to differ, or that otherwise could have an impact on CEMEX or its
subsidiaries, include, but are not limited to: the cyclical activity of the construction sector; CEMEX's exposure to other sectors that impact its business, such as, but not
limited to, the energy sector; competition; availability of raw materials and related fluctuating prices: general political, social, economic and business conditions in the
markets in which CEMEX operates or that affects its operations and any significant economic, political or social developments in those markets, including any
nationalization or privatization of any assets or operations; the regulatory environment, including environmental, tax, antitrust and acquisition-related rules and
regulations; CEMEX's ability to satisfy its obligations under CEMEX's material debt agreements, the indentures that govern CEMEX's outstanding senior secured notes
and CEMEX's other debt instrumenis;, availability of shor-term credit lines, which can assist us in connection with market cycles; the impact of CEMEX's below
investment grade debt rating on its cost of capital; loss of reputation of our brands; CEMEX's ability to consummate asset sales, fully integrate newly acquired
businesses, achieve cost-savings from its cost-reduction initiatives and implement its global pricing initiatives for CEMEX's products, including CEMEX's “A Stronger
CEMEX" plan; the increasing reliance on information technology infrastructure for CEMEX's operations, sales in general, sales invoicing, procurement. financial
statements and other processes that can adversely affect CEMEX's sales and operations in the event that the infrastructure does not work as intended, experiences
technical difficulties or is subject to cyber-attacks; changes in the economy that affect demand for consumer goods, consequently affecting demand for our products;
weather conditions; trade barners, including tanfis or impon taxes and changes in existing trade policies or changes to, or withdrawals from, free trade agreements;
terrorist and organized criminal activities as well as geopolitical events; declarations of insolvency of bankruptcy, or becoming subject to similar proceedings; natural
disasters and other unforeseen events; and the other risks and uncertainties described in CEMEX's public filings, Readers are urged to read these presentations and
carefully consider the nsks, uncertainties and other factors that affect CEMEX's business. The information contained in these presentations is subject to change without
notice, and CEMEX is not obliged to publicly update or revise forward-looking statements. CEMEX's “A Stronger CEMEX™ plan is designed based on CEMEX's current
beliefs and expectations. Readers should review future repons filed by CEMEX with the U5, Securities and Exchange Commission, Unless the context indicates
otherwise, all references to pricing initiatives, price increases or decreases, refer to CEMEX's prices for CEMEX's products. .

UMLESS OTHERWISE NOTED, ALL FIGURES ARE PRESENTED IN DOLLARS,
BASED ON INTERMATIOMAL FINAMCIAL REPORTING STANDARDS, AS APPLICABLE

Copyright CEMEX, S.AAB. de CV. and its subsidiaries



Top-line growth driven by favorable pricing

EBITDA variation

-6%
-3% l
1o l
37 578 562
[ 1] LA —
72 -110
1018 Volume Price Var. Fixed A 1019 FX 1019
costs  costs Stronger  |-t-l

& dist. & other CEMEX
savings
Millions of US. dollars

/AEITIEH

Sales on a like-to-like basis increased by
1% during 1Q19 due to favorable |-t-|
prices in all regions as well as higher
volumes in our three core products in
Europe and in ready-mix and aggregates
in the U.S.

Higher consolidated prices for our three
core products on a like-to-like basis, both
sequentially and year over year

Consolidated volumes for aggregates
increased by 3% while volumes for
cement and ready-mix decreased by 6%
and 1%, respectively, on a like-to-like basis

Operating EBITDA during 1Q19
decreased by 3% on a like-to-like basis,
with a decline in margin of 0.5pp

A Stronger CEMEX cost-reduction
initiatives resulted in savings of US$37
million during 1Q19



Free cash flow deficit reflects seasonal working-capital Hocmex
requirements which should revert during the rest of the year

Free cash flow Controlling interest net income

62
. +92%%

179 - +

39

5

120
20
—
526 38 ==
36 -337 _—
36 -373 1Q18 1Q19
EBITDA  Net Maint. wWC Taxes Other FCF Strategic FCF
1019 financial CapEx after CapEx 10Q19
expense maint.

CapEx 4
Millions of LLS. dollars



Healthy progress on our “A Stronger CEMEX” targets Hocmex

Initiatives

Asset sales

Operational initiatives /
cost reduction

Total debt plus perpetuals
reduction

Ongoing cash dividend
program

Progress

Closed/final agr} US$477M
Binding agr.2 US$316M
Total USE793M

US$37TM

US$390M

Cash dividend approved at
Ordinary Shareholders' Meeting
on March 28, 2019

Targets

USS$15 - 208 by 2020

US$230M by 2020
(US$170M of which will
be captured in 2019)

US$358 by 2020

US$150M in 2019

1 Refers to Baltics and Mordics assets for USS387M, transaction closed in March 2019, Brazil U5531M and other fixed asset sales USS60M
2 Includes sale of German assets €87M, most of our white cement business US5180M and some assets in France for €32M; closing of these transactions is subject to the satisfaction
of standard condiions for this type of transactions, which includes authonzation by regulators
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Mexico: pricing strategy leading to higher prices for our

three core products during 1Q19

I-t-l

|-t-I

3M19 3M18 %var %wvar 1019 1Q18 %vwvar Y5 var
Net Sales 706 801 (129%)  (8%) 706 801  (12%) (89%)
Op. EBITDA 255 308 (179%) (14%) 255 308 (17%)  (149%)
as % netsales 361% 385% (24pp) 361% 385% (2.4pp)
Millions of US. dollars
3M19vs.3M18 1Q19vs.1018 10Q19vs.4Q18
Cement {15%4) (15%) (189%%)
Volume Ready mix (1194) {11%) (13940)
Aggregates (6940) (6%0) (14%0)
3M19vs.3M18 1Q19vs.1Q18 1Q19vs.4Q18
Cement 3% 3% 4%
Price (LC) Ready mix 4% 49 2%
Aggregates 3% 3% 2%

/AEITIEH

Volumes decreased for our three core products
during 1Q19 mainly due to lower infrastructure
spending, reduced housing activity in anticipation of
the new housing policies, and our focus on our
pricing strategy

Prices for our three core products in local-
currency terms increased during 1Q19 both
sequentially and on a year-over-year basis

The industrial-and-commercial sector drove
cement consumption supported by tourism activity
in the Pacific and Southeast regions

~ The self-construction sector declined during the

quarter; indicators such as employment, aggregate
wages and remittances continue to be favorable,
although moderating their growth

The formal residential sector saw a significant drop
in consumption reflecting reduced activity in
anticipation of the start of new housing programs

Infrastructure activity was affected by the
termination of important projects last year, as well _
as a slow start in this year's budget execution '



United States: top-line growth despite adverse weather

in several markets

3M18 3M18 Ywvar %var 1Q19 10Q18 ‘%wvar % var
MNet Sales ara 856 3% 3% 878 856 3% 3%
Op. EBITDA 130 131 (1%)  {1%) 130 131 (1%)  (1%)
as % netsales 148% 153% (05pp) 148% 153% (0.5pp)
Millions of US, dollars
3M19 vs. 3M1B 1Q19vs.1Q18 1Q19vs. 4Q18
Cement (4%) (4%%) (B%)
Volume Ready mix 1% 1% (39%0)
Aggregates 5% 5% 1%
3M19 vs. 3M18B 1Q19vs.1Q18 1Q19vs. 4Q18
Cement 4% 4% 1%
Price (LC) Ready mix 2% 2% 1%
Aggregates 1% 1% (1%)

/AEITIEH

Daily volumes for ready-mix and aggregates
increased by 3% and 7%, respectively, while
domestic gray cement daily volumes
decreased by 2% during 1Q19

Quarterly prices for our three products up on
a year-over-year basis

The residential sector continued to drive
dermand during 1Q19, however year-to-date
March housing starts are down 10% year over
year

In the industrial-and-commercial sector,
construction spending increased 3% year-to-
date February, with strength in offices and
lodging

In the infrastructure sector, street-and-highway
spending has continued to grow, up 18% year-
to-date February, supported by increased state
spending on highways



South, Central America and the Caribbean: Colombia

/AEITIEH

recovery leading to stabilization in the region

3M19 3M18 Yevar %wvar 1Q19 1Q18 %bwar Yo var
Net Sales 427 455 (6%)  (1%) 427 455 (6%0) (196)
Op. EBITDA 103 107 (4%)  (0%) 103 107 (4%)  (0%)
as %net sales 241% 236% Ob5pp 241% 236% O5pp
Millions of US, dollars
3M19 vs. 3M1B 1019vs.1Q18 1Q19wvs. 4Q18
Cement (1%6) (1%) (1%6)
Volume Ready mix (696) (696) {3%6)
Aggregates {14%) (14%) 0%
3M19wvs. 3M18 1Q19vs.1Q18 1Q19vs. 40Q18
Cement 2% 2% 1%
Price (LC) Ready mix (19%6) (1%6) (0%6)
Aggregates 4% 4% (2%0)

Price (LC) calculated on a volume-weighted-average basis at constant foreign-exchange rates

Operating EBITDA for the region remained flat
during the quarter on a like-to-like basis with a
margin expansion of 0.5pp; higher pricing,
lower maintenance and labor costs offset lower
volumes and higher costs related to energy and
purchased clinker and cement

Quarterly regional cement and aggregates
prices on a like-to-like basis increased by 2%
and 4%, respectively, while ready-mix prices
decreased by 1% on a year-over-year basis

In Colombia, both cement and ready-mix
volumes increased by 8% during 1Q19 year
over year, cement prices increased by 3%
sequentially

In Panama, our cement volumes declined by
14% during the quarter affected by high
inventories in apartments and offices



Europe: favorable top-line growth and EBITDA expansion
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driven by improved volumes and prices, and A Stronger
CEMEX initiatives

MNet Sales
Op. EBITDA

as % net sales

3M19 3M18 Yewvar % var
805 781 3% 12%
61 37 62% TT%
75% 48% 27pp

1Q19 1Q18
805 781
61 37

75%  4.8%

% var %o var
3% 12%
62% T7%

2.7pp

Millions of US, dollars

3M19 vs. 3M18

1Q19 vs.1Q18

1Q19 vs. 4Q18

Volurme

Price (LC)

Cement 12%%
Ready mix 11%
Aggregates 13%
3M19 vs. 3M18
Cement 4%
Ready mix 3%
Aggregates 3%

12%
11%
13%

1Q19vs.1Q18
4%
3%
3%

(10%)
(11%)
(11%)

1Q19 vs. 4Q18
5%
4%
6%

Price (LC) calculated on a volume-weighted-average basis at constant foreign-exchange rates

Double-digit increase in regional volumes
for our three core products during 1Q19
mainly driven by strong domestic demand
and a mild winter across the region

Higher regional prices for our three core
products in local-currency terms, both
sequentially and on a year-over-year basis

Operating EBITDA increased 77% on a like-
to-like basis from last year's level, supported
by favorable volume and price dynamics and
our cost-reduction initiatives

The infrastructure sector was the main driver
of demand, supported by large infrastructure
projects especially in Germany, Poland and
France

The residential sector also boosted demand
for our products driven by favorable activity in
Spain, Poland, the United Kingdom and
Germany



Asia, Middle East and Africa: higher regional prices for

our three core products during 1Q19

I-t-1 I-t-I

3M19 3M18B %wvar %ewvar 1Q19 1Q18 %hvar %o wvar
Met Sales 347 375 (8%)  (B9%0) 347 375 (8%)  (6%)
Op. EBITDA 54 66 (19%) (18%) 54 66 (19%) (18%)
as % netsales  155% 17.7% (22pp) 155% 17.7% (2.2pp)
Millions of US. dollars
3M19 vs. 3M1B 1019vs.1Q18 1Q19wvs. 4Q18
Cement {14%%) (14%) 5%
Volume Ready mix (890) (8%) (8%)
Aggregates (99%) (9%) (99%6)
3M19 vs. 3M18 1Q019vs.1Q18 1Q19wvs. 4Q18
Cement 11% 11% 2%
Price (LC) Ready mix 1% 1% 1%
Aggregates 4% 4% 9%

Price (LC) calculated on a volume-weighted-average basis at constant foreign-exchange rates

/AEITIEH

Decrease in quarterly regional volumes for
our three core products mainly due to lower
demand and changes in supply-demand
dynamics in Egypt as well as adverse weather
conditions in Israel

Quarterly increase in regional prices for our
three core products in local-currency terms,
both sequentially and on a year-over-year basis

In the Philippines, domestic gray cement
volumes decreased by 1% during 1Q19;
volumes were still recovering at the start of the
year from the impact of the landslide which
took place last September; quarterly cement
prices increased by 7% in local-currency terms
on a year-over-year basis

In Egypt, domestic gray cement volumes
declined 31% while local-currency cement
prices increased by 4%, during 1Q19 on a year-
over-year basis
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Net sales increasing by 1% on a like-to-like basis during

the quarter

Met sales
Operating EBITDA
as % net sales
Cost of sales
as % net sales
Operating expenses

as % net sales

Millions of WS, dollars

2019
3,238
562
17.4%
2239
59.1%
705
21.8%

January - March

2018
3,341
598
17.9%
2,272
68.0%
27
21.8%

% var
(3%)
(6%)

(0.5pp)

1%
(11pp)
3%
0.0pp

|-t-1
% var

1%
(3%)

2019
3.238
562
17.4%
2,239
69.1%
705
21.8%

First Quarter
2018 % wvar
3341 (3%)
598 (6%0)

17.9% (0.5pp)
2,272 1%
68.0% (l1.1pp)
727 3%
218% 0.0pp

I-t-|

%% war

1%
(3%)

/AEITIEH

Operating EBITDA during 1Q19
decreased by 3% on a like-to-like basis
mainly due to a higher contribution from
our Europe region more than offset by
lower contributions from the rest of our
regions

Cost of sales, as a percentage of net
sales, increased by 1.1pp during the first
quarter of 2019 mainly reflecting higher
energy costs, as well as higher volumes of
purchased cement and clinker

Operating expenses, as a percentage of
net sales remained flat during the first
quarter compared with the same period in
2018, reflecting our cost-reduction
initiatives



Higher working-capital investment in 1Q19; should revert g
in upcoming quarters to reach full-year guidance

January - March First Quarter

2019 2018 % var 2019 2018 ) Var
Operating EBITDA 562 598 (6%) 562 598 (6%) Average working capital days
- Net Financial Expense 179 191 179 191
- Maintenance Capex 120 173 120 173
- Change in Working Capital 526 351 526 351
- Taxes Paid 38 50 38 S0
- Other Cash ltems (net) 22 26 22 26
- E:::oiiiz:fgperattons 3 g ia 8
Fira tii:;g;’&f: (337) (198) (70%) (337) (198) (70%) 10
- Strategic Capex 36 9 36 9
Free Cash Flow - (373) (207) (80%) (373) (207) (80%) - A
Millions of US. dollars 15218 1Q19



Successfully completed amending our 2017 Facilities Hocmex

Agreement

Total debt plus perpetuals variation

+1%

11,586 387

11673

4018 Divest. DebtFX Cash FCF after
effect balance strategic
variation CapEx

Millions of U.5. dollars
1 Includes: ~LUS%54 million from financial fees and premiums and securitization

Other?

1Q19

Extended approximately US$1.1 billion of
certain maturities by 3 years

Issued €400 million of 3.125% euro-
denominated, senior-secured notes due 2026

Called €550 million of 4375% euro-
denominated, senior-secured notes due 2023;
of these, €400 million were redeemed on April
15, 2019 and the remaining €150 million are
expected to be redeemed on April 30, 2019

Fitch Ratings upgraded our corporate credit
rating in its global scale to BB from BB- and
to A+(mex) from A (mex) in its national scale;
the rating outlook is stable



Extended US$1:]: billion in bank debt for three years Hocmex
reducing maturities in 2020 and 2021
Total debt excluding perpetual notes pro forma! as of March 31, 2019: US$11,231 million
2017 Facilities Agreement
P Other bank debt

I Fixed Income
Avg. life of debt: 4.6 years B Convertible Subordinated Notes?

B Lcases
2,780

2019 2020 2021 2022 2023 2024 2025 = 2026

Millians of LS, dollars

1 Pro forma reflects a) full redemption in April 2019 of €550 million euros 4 375% Senior Secured Motes due March 2023 and b) maturity extension of the 2017 Facilities

Agreement, as amended and restated effective as of Apnl 2019, 1o 2023 and 2024 14
2 Conwvertible Subordinated Notes include only the debt component of US5515 million; total notional amount is about US5521 million






2019 guidance

Consolidated
volumes

Energy cost per ton
of cement
produced

Capital
expenditures

Investment in
working capital

Cash taxes

Cost of debt?

Cement: (1%) to 1%
Ready mix: 2% to 4%
Aggregates: 2% to 4%

Increase of approximately 0% to 3%

USE850 million  Maintenance CapEx
US$300 million  Strategic CapEx
US$1,150 million Total CapEx

USS$0 to 50 million

US$250 to 300 million

Reduction of ~US$25 million

1 Including perpetual and convertible securities

/AEITIEH
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Consolidated volumes and prices

3M19vs. 3M18 1Q19vs.1Q18 1Q19vs. 4Q18

Volume (I-t-]) (6%4) (5%) (7%%)
Domestic gray

Price (USD) 0% 0% 3%
cement

Price (I-t-1) 4% 4% 2%

Volume (I-t-) (1%%) (1%0) (B9%4)
Ready mix Price (USD) (0%4) (0%46) 455

Price (I-t-1) 3% 3% 3%

Volume (I-t-1) 3% 3% (790)
Aggregates Price (USD) (094) (096) 5%

Price (I-t-) 406 4% 496

Price (I-t-1) calculated on a volume-weighted-average basis at constant foreign-exchange rates

/AEITIEH

Higher consolidated volumes for
aggregates while our cement and ready-
mix volumes decreased during the
quarter on a year-over-year basis

During 1Q19, year-over-year regional
volumes increased for our three core
products in our Europe region and for
ready-mix and aggregates in the U.S.

Increased consolidated prices for our
three core products during 1Q19, in
local-currency terms, both sequentially
and on a year-over-year basis



Other income statement items during 1Q19

Other expenses, net, of US$53 million, mainly due to severance
payments and impairment of assets

Gain on financial instruments of US$8 million, mainly resulting
from the derivatives related to GCC shares

Foreign-exchange gain of US$4 million resulting mainly from
the fluctuation of the Mexican peso versus the U.S. dollar

Controlling interest net gain of US$39 million in 1Q19 versus a
gain of US$20 million in 1Q18; the higher gain mainly reflects
lower financial expenses and a positive variation both in foreign
exchange fluctuations and in discontinued operations, partially
offset by lower operating earnings, a lower gain in financial
instruments and higher income tax

/AEITIEH



CEMEX consolidated debt maturity profile /Aemex

Total debt excluding perpetual notes as of March 31, 2019: US$11,231 million
2017 Facilities Agreement
N Other bank debt

_ I Fixed Income
Avg. life of debt: 4.1 years I Convertible Subordinated Notes!?

I Lcases

2,250
2,032

2019 2020 2021 2022 2023 2024 2025 > 2026

Millions of U.5. dollars
1 Convertible Subordinated Notes include only the debt component of USS515 million; total notional amount is about USS521 million



Additional information on debt and perpetual notes

Total debt*

Short-term

Long-term
Perpetual notes
Total debt plus perpetual notas
Cash and cash equivalents
MNet debt plus perpetual notes

Consolidated funded debt®
Consolidated leverage ratio”

Consolidated coverage ratio”

/AEITIEH

First Quarter Fourth Quarter
2019 2018 % var 2018
11,231 12,104 (7%) 11,142
12% 5% 3% Currency
88% 95% 97% denomination U.S. dollar
61%
443 450 (296) 444
11,673 12,554 (7%) 11,586
301 311 (3%) 309
11,372 12,243 (79%) 11,278
10,955 11,848 (8%) 10,836
388 411 373 Variable
428 379 e Interest rate 30%

Millions of US, dollars

1 Includes convertible notes and leases, in accordance with International Financial Reporting Standard (IFRS)
2 Calculated in accordance with our contractual obligations under the 2017 Facilities Agreement, as amended and restated on Apnl 2,
2019, 2018 amounts and ratios are not audited, and were not the actual amounts and ratios reported during 2018 under our Facilities

Agreement dated July 2017, and are shown in this document for reference purposes only, giving effect to the adoption of IFRS 16, Leases,

as if it had been in effect from January 1, 2018



Additional information on debt

First Quarter
2019 % of total
M Fixed Income 6.185 55%%
W 2017 Facilities Agreement 2,862 25%
W Convertible Subordinated Notes 515 5%
m Others 1,668 15%
Total Debt' 11,231

Millions of US. dollars

1 Includes convertible notes and leases, in accordance with IFRS

/AEI’I‘IEH

Total debt! by instrument

24



1Q19 volume and price summary: Selected countries Hocmex

Domestic gray cement Ready mix Aggregates
1Q19vs. 1Q18 1Q19vs. 1Q18 1Q19vs. 1Q18
Volume Price (USD) Price (LC) Volume Price (USD) Price (LC) Volume Price (USD) Price (LC)
Mexico (15%) (0%) 3% (11%0) 0% 4% (6%) (1%0) 3%
U.s. (4%) 4% 4% 1% 2% 2% 5% 1% 1%
Europe 12% (5%) 4% 11% (5%0) 3% 13% (4%) 3%
Colombia 8% (8%) 2% 8% (10%) (1%) (4%) (3%) 8%
Panama (1496) (5%) (5%) (29%) (2%) (2%0) (31%6) (4%) (4%b)
Costa Rica (20%) (4%0) 2% (8%) 2% 9% 20% {9%) (3%)
Fhilippines (1%%) 6% 7% N/A N/A MN/A N/ /A IN/A,
Egypt (31%) % 4% (23%0) 8% 7% (28%0) 20% 19%

Price (LC) for Europe calculated on a volume-weighted-average basis at constant foreign-exchange rates

25



2019 expected outlook: Selected countries

/AEITIEH

Domestic gray cement Ready mix Aggregates
Volumes Volumes Volumes
Consolidated" (1%) - 1% 2% - 4% 29% - 4%

Mexico
United States
Europe
Colombia
Panama
Costa Rica
Philippines

Egypt

Mid-single-digit decline
2% - 4%
3% - 5%
0% - 1%
(7%) - (4%)

(12%) - (89%6)
8% - 10%

(20%) - (15%)

Mid-single-digit decline
2% - 4%
3% - 5%
1% - 3%
(4%) - 0%
(696) - (4%)
N/A

(25%) - (209%)

Low-single-digit decline
2% - 4%
3% - 5%
1% - 3%
5% - ™%
5% - %
MN/A

N/A

10n a like-to-like basis for the ongoing operations



Definitions

3M19 / 3M18
AMEA

Cement

LC
I-t-1 (like to like)

Maintenance capital
expenditures

Operating EBITDA

PP
Prices
SCAC

Strategic capital
expenditures

TCL Cperations

% var

/AEI’I‘IEH

Results for the first three months of the years 2019 and 2018, respectively
Asia, Middle East and Africa

When providing cement volume variations, refers to domestic gray cement operations (starting in 2Q10, the
base for reported cement volumes changed from total domestic cement including clinker to domestic gray
cement)

Local currency
On a like-to-like basis adjusting for currency fluctuations and for investments/divestments when applicable

Investments incurred for the purpose of ensuring the company’s operational continuity. These include capital
expenditures on projects required to replace obsolete assets or maintain current operational levels, and
mandatory capital expenditures, which are projects required to comply with governmental regulations or
company policies

Operating earnings before other expenses, net plus depreciation and operating amortization
Percentage points

All references to pricing initiatives, price increases or decreases, refer to our prices for our products
South, Central America and the Caribbean

Investments incurred with the purpose of increasing the company’s profitability. These include capital
expenditures on projects designed to increase profitability by expanding capacity, and margin improvement
capital expenditures, which are projects designed to increase profitability by reducing costs

Trinidad Cement Limited includes Barbados, Guadalupe Guyana, Jamaica, Martinique, St. Vincent, Trinidad
and Tobago

Percentage variation



Contact information

Investor Relations

In the United States
+1 877 TCX NYSE

Stock Information

NYSE (ADS):
CX

In Mexico Mexican Stock Exchange:
+52 81 8888 4292 CEMEXCPO
ir@cemex.com Ratio of CEMEXCPO to CX:
10to 1
Calendar of Events
July 25, 2019 Second quarter 2019 financial results
conference call
October 24, 2019 Third quarter 2019 financial results

conference call
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